
เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
ศูนย์ต่างๆในสํานักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์ กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
สถานี/ศนย์วิจัยและบํารงพันธ์สัตว์ ส่วนที่ 1 กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.

27.43%

40.01%

0.26%

0.36%

72.31%

59.63%

ศบส.สร.

ศบส.บร.

สถาน/ศูนยวจยและบารุงพนธุสตว สวนท 1 กบเปาหมายไตรมาส 2

30.09%

45.08% 9.07%

69.91%

45.85%

ศบส.ชย

ศบส.ลย.

31.18%

42.94%

42.38%

2.80% 66.02%

57.06%

57.62%

ศบส.นม

ศบส.ปช

ศบส.ลก

43.65%

34.25% 0.24%

56.35%

65.51%

ศบส.สก

ศบส.ปร

50.11%

18.97%

37.67%

49.89%

81.03%

62.33%

ศบส.ทก

ศบส.กบ

ศบส.จบ

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

%เบิกจ่ายสะสม %ใบสั่งซื้อ/สัญญา %งบคงเหลือ เป้าหมาย

52%

%เบกจายสะสม %ใบสงซอ/สญญา %งบคงเหลอ เปาหมาย
จัดทําโดย กลุ่มพัฒนาระบบงานคลัง กองคลังหมายเหตุ***เปรียบเทียบกับงบประมาณที่หน่วยงานได้รับทั้งปีตามแผนปี 2560



เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
สถานี/ศูนย์วิจัยและบํารุงพันธุ์สัตว์ ส่วนที่ 2 กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560 ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
ศพส /ศออ /กล่มตรวจสอบชีววัตถสําหรับสัตว์ กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
ศอป /ศวป เขต 1 9 กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
ศนย์วิจัยและสถานีพัฒนาอาหารสัตว์ ส่วนที่ 1 กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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เปรียบเทียบการเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2560
ศนย์วิจัยและสถานีพัฒนาอาหารสัตว์ ส่วนที่ 2 กับเป้าหมายไตรมาส 2

ณ วันที ่26  มกราคม 2560 8.00น.
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